采购人（甲方）：兴安盟交通运输事业发展中心

供应商（乙方）：内蒙古铭惠汽车维修服务有限公司

合同签订地点：兴安盟

为了保护甲乙双方合法权益，根据《中华人民共和国政府采购法》、《中华人民共和国合同法》等相关法律法规的规定，并严格遵循政

府采购监管部门关于协议定点的相关规定，由采购人与供应商以成交结果签订本合同，并共同遵守。

一、采购合同项目付款方式

国库集中支付

二、 服务内容、单价、金额

产品名称 技术规格 备注 数量 单价（元） 金额（元）

车辆维修
和保养服
务

车辆维修 1 ￥3399.00 ￥3399.00

合计 ￥3399.00 大写（人民币）: 叁仟叁佰玖拾玖元整

三、质量保证

（一）乙方提供维修服务时，其服务质量应按照《汽车维修质量管理办法》、《机动车运行安全技术条件》(GB7258-2004)中有关规

定和标准执行。

（二）维修合格出场车辆质量保证里程为：

1、整车大修和总成大修：40000公里或365天内：

2、二级维护：5000公里或90天内；

3、一级维护、小修：3000公里或30天内。

（三）乙方应对维修合格出厂的车辆提供质量保证。在甲、乙双方约定的质量保证里程和时间内，因维修质量造成的事故和经济损失，

由乙方全部负责。